Maggioli SpA C.F. 06188330150 e P.IVA 02066400405 con sede 
legale  in Santarcangelo di Romagna (RN), Via del Carpino, PEC: 
segreteria@maggioli.legalmail.it  - Codice NUTS: ITH59 – Grande impresa  

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato: Euro 1.700.000,00 
(unmilionesettecentomila/00) oltre IVA 

Subappalto: no 

Appalto connesso a un progetto o programma finanziato dai fondi dell'Unione 
europea: Sì - Appalto PNRR afferente all’Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER 
LE PA LOCALI 

Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso: